

Årsredovisning

för

SM Kraftpartner AB

559274-3628

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Misael Mendoza, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för SM Kraftpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom energibranschen, företrädesvis inom elkraft med service, underhåll och reparation av kraftledningar samt byte av elkåp och elmätare.

Nettoomsättningen har ökat med ca 36% från fg år, detta beror på en ökad försäljning av tjänster.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	4 199	3 079	2 775
Resultat efter finansiella poster	477	387	798
Soliditet (%)	73,7	55,7	53,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	376 135	307 212	708 347
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		307 212	-307 212	0
Årets resultat			376 566	376 566
Belopp vid årets utgång	25 000	623 347	376 566	1 024 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	623 347
årets vinst	376 566
	999 913
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	140 000
i ny räkning överföres	859 913
	999 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 199 153	3 078 687
Övriga rörelseintäkter		5 732	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 204 885	3 078 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-25 206
Övriga externa kostnader		-1 159 122	-787 881
Personalkostnader	2	-2 462 105	-1 815 517
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 541	-39 830
Summa rörelsekostnader		-3 687 768	-2 668 434
Rörelseresultat		517 117	410 253
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		837	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 237	-23 241
Summa finansiella poster		-40 400	-23 210
Resultat efter finansiella poster		476 717	387 043
Resultat före skatt		476 717	387 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 151	-79 831
Årets resultat		376 566	307 212

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 508	165 387
Summa materiella anläggningstillgångar		170 508	165 387
Summa anläggningstillgångar		170 508	165 387
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		402 920	295 838
Övriga fordringar		118 186	46 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 778	200 290
Summa kortfristiga fordringar		697 884	542 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		521 604	563 233
Summa kassa och bank		521 604	563 233
Summa omsättningstillgångar		1 219 488	1 105 615
SUMMA TILLGÅNGAR		1 389 996	1 271 002

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		623 347	376 135
Årets resultat		376 566	307 212
Summa fritt eget kapital		999 913	683 347
Summa eget kapital		1 024 913	708 347
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 009	200 005
Summa långfristiga skulder		40 009	200 005
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		159 996	159 996
Leverantörsskulder		26 665	34 885
Skatteskulder		0	22 942
Övriga skulder		87 502	115 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 911	29 483
Summa kortfristiga skulder		325 074	362 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 389 996	1 271 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 och 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 416	122 416
Inköp	128 430	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-97 318	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 528	212 416
Ingående avskrivningar	-47 029	-7 199
Årets avskrivningar	-25 991	-39 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 020	-47 029
Utgående redovisat värde	170 508	165 387

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	280 000
	400 000	280 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Norrköping

Misael Mendoza
Misael Mendoza

2024-05-23

Christian Sanchez
Christian Sanchez

2024-05-23